
1 

 

MESTO  SEREĎ 
 

 

 

 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Sereď 

č. 10/2020  

zo dňa 12.11.2020,  
ktorým sa mení Všeobecne záväzné nariadenie mesta Sereď 

č. 4/1991 o zriadení mestskej polície  

 

 

 

 

 

 

 
Schválené MsZ v Seredi 12.11.2020 

Účinnosť od  28.11.2020 



2 

 

Mesto Sereď na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy Slovenskej 

republiky, podľa § 6 ods. 1  zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov a podľa § 2 ods. 2 zákona č. 564/1991 Zb.  o obecnej polícii  v znení neskorších 

predpisov vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie mesta Sereď č.10/2020, ktorým sa mení 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Sereď č. 4/1991 o zriadení mestskej polície (ďalej len 

„nariadenie“). 
 
 
 

Čl. I 
Všeobecne záväzné nariadenie mesta Sereď č. 4/1991 o zriadení mestskej polície sa mení 
nasledovne:  
 
1. Úvodná veta znie: 

„Mesto Sereď na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy Slovenskej 
republiky, podľa § 6 ods. 1  zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 
predpisov a podľa § 2 ods. 2 zákona č. 564/1991 Zb.  o obecnej polícii  v znení neskorších 
predpisov vydáva všeobecne záväzné  nariadenie o zriadení mestskej polície.“ 

 
2. Ruší sa  Čl. 2. 

Doterajší Čl. 3 sa označuje ako Čl. 2.  
 
 

Čl. II 

Nariadenie nadobúda  účinnosť pätnástym dňom od jeho vyhlásenia. 
 
 

 

- -

  

                                                                                             Ing. Martin Tomčányi, v.r. 

                                                                                                     primátor  mesta 

 

 

 

 

Toto nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom v Seredi dňa 12.11.2020  

uznesením č. 236/2020 

 

 

 

Deň vyhlásenia:    13.11.2020 

Deň zvesenia:       30.11.2020 


